
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭР ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.04.2017              № 12 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэра города от 24.12.2010 № 24                      

«Об утверждении Благодарности, Благодарственного письма и 

Приветственного адреса главы муниципального образования – мэра города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Положение о Благодарности, Благодарственном письме и 

Приветственном адресе главы муниципального образования – мэра города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденное постановлением мэра города от 24.12.2010 № 24  

«Об утверждении Благодарности, Благодарственного письма и 

Приветственного адреса главы муниципального образования – мэра города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области», следующие изменения: 

 - по тексту слова «отдел муниципальной службы мэрии города» 

заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров мэрии города»; 

 - пункт 5 изложить в новой редакции: 

 «5. Подготовку материалов для объявления Благодарности, вручения 

Благодарственного письма, направления Приветственного адреса 

осуществляет отдел муниципальной службы и кадров мэрии города 

совместно с управлением по внутренней политике мэрии города.»; 

 - пункт 13 изложить в новой редакции: 

 «13. Подготовку проекта распоряжения мэра города об объявлении 

Благодарности, заполнение бланков Благодарности осуществляет отдел 

муниципальной службы и кадров мэрии города, Благодарственного письма и 

Приветственного адреса – управление по внутренней политике мэрии 

города.». 



2 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


